
Hotel Heipark

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj: 1 900 Kč/noc

Dvoulůžkový pokoj: 1 400 Kč/noc (při obsazení jednou osobou)

Čtyřlůžkový rodinný pokoj: 2 600 Kč/noc (2 dospělí s min. 1 dítětem do 14 let)

Čtyřlůžkový pokoj: 3 200 Kč/noc (při obsazení pokoje 4 dospělými osobami)

Apartmán (pro dvě osoby): 2 700 Kč/noc

Letní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj: 1 900 Kč/noc

Dvoulůžkový pokoj: 1 400 Kč/noc (při obsazení jednou osobou)

Čtyřlůžkový rodinný pokoj: 2 600 Kč/noc (2 dospělí s min. 1 dítětem do 14 let)

Čtyřlůžkový pokoj: 3 200 Kč/noc (při obsazení pokoje 4 dospělými osobami)

Apartmán (pro dvě osoby): 2 700 Kč/noc

Slevy:

Děti do 3 let zdarma (bez nároku na lůžko a stravu)

Přistýlka (při plně obsazeném pokoji):

Děti 4-14 let: 400 Kč

Dospělí 15 let a starší: 600 Kč

Další informace:

Ceny jsou uvedeny včetně 15% DPH.

V ceně ubytování je zahrnuta snídaně, internetové připojení a parkování na hotelovém parkovišti.

Příjezd (check-in) od 15:00 hod., odjezd (check-out) do 11:00 hod.



Přijímáme platební karty VISA, Master Card a EuroCard.

Stravenky SODEXO Gastro pass a všechny typy Cheque Déjeuner

Zákaz vstupu do Hotelu se zvířecími mazlíčky.

Při objednávce Vám bude vystavena zálohová faktura na 50% z ceny pobytu.

V případě zrušení rezervace si hotel vyhrazuje možnost uplatnit storno podmínky:

• 20% z ceny pobytu, pokud dojde ke zrušení 30 až 15 dní před nástupem na pobyt.

• 50% z ceny pobytu, pokud dojde ke zrušení 14 až 7 dní před nástupem na pobyt.

• 80% z ceny pobytu, pokud dojde ke zrušení 1 až 6 dní před nástupem na pobyt.

• 100% z ceny pobytu, pokud dojde ke zrušení v den nástupu na pobyt.


